РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГОС ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2016                   	          	             № 170/1     		    	         х. Пролетарка

О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 05.05.2016 № 115 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Пролетарского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и разработки проекта бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 05.05.2016 № 115 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Пролетарского
сельского поселения	Т.И.Воеводина

3
Приложение
к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 23.08.2016 № 170/1
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 05.05.2016 № 115
«Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

1.Изложить приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского  поселения  в следующей редакции:

«Приложение
к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 05.05.2016 № 115

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок
исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Формирование реестра расходных обязательств Пролетарского сельского поселения
	до 15.04.2016
	Сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

	2.
	Разработка и представление в сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения:

	2.1
	Показателей протяженности автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» по состоянию на 1 января 2016 (по данным статистической отчетности формы 3 ДГ (мо)
	до 15.07.2016
	Инспектор Администрации Пролетарского сельского поселения по благоустройству

	2.2
	Экономических показателей и исходных данных, формирующих налоговый и неналоговый потенциал, а также оценки налогового и неналогового потенциалов в целом по Пролетарскому сельскому поселению на 2017-2019 годы
	до15.07.2016
	Специалисты Администрации Пролетарского сельского поселения

	2.3
	Предложений для формирования предельных показателей расходов бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов по формам, установленным постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения о методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района
	до 10.08.2016
	Специалисты Администрации Пролетарского сельского поселения сельского поселения
Руководители подведомственных учреждений культуры

	2.4
	Проектов примерных положений об оплате труда работников подведомственных учреждений по видам экономической деятельности
	до 10.08.2016
	Специалист первой категории Администрации Пролетарского сельского поселения

	2.5
	Объемов финансирования и лимитов потребления топливно – энергетических ресурсов и уличного освещения Администрации Пролетарского сельского поселения и подведомственных учреждений
	В течение 2 недель после поступления правового акта правительства ростовской области об утверждении прогноза объемов финансирования и лимитов потребления
	Руководитель МКУ «Отдел капитального строительства»

	3.
	[bookmark: _GoBack]Подготовка постановления Пролетарского сельского поселения «О прогнозе социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения на 2017 –2019 годы»
	до 27.07.2016
	Специалисты Администрации Пролетарского сельского поселения сельского поселения

	4.
	Разработка и утверждение параметров варианта прогноза социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения на долгосрочный период, утвержденного постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения, определенного в качестве базового для целей долгосрочного бюджетного планирования, с пояснительной запиской в соответствии с постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.01.2016 № 18
	до 26.09.2016
	Сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

	5.
	Формирование и представление Главе Администрации Пролетарского сельского поселения параметров бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, подготовленных на основе предельных показателей расходов бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района
	до 08.10.2016
	Сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

	6.
	Подготовка постановления Администрации Пролетарского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Пролетарского сельского поселения на 2017-2019 годы»

	В течение  30 дней после поступления правового акта правительства Ростовской   области
	Сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

	7
	Разработка и согласование с сектором экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения проектов муниципальных программ Пролетарского сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2017 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Пролетарского сельского поселения
	до 21.10.2016
	Ответственные исполнители муниципальных программ Пролетарского сельского поселения

	8.
	Формирование электронных документов для составления проекта бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый  период 2018 и 2019 годов в информационной системе «АЦК - Планирование» Единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области с приложением обоснований бюджетных ассигнований по формам, установленным постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения об утверждении методики и порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения
	до 28.10.2016
	Специалисты Пролетарского сельского поселения
Руководители подведомственных учреждений культуры

	9.
	Представление в сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения паспортов муниципальных программ Пролетарского сельского поселения (проектов изменений в указанные паспорта)
	До 10.11.2016
	Ответственные исполнители муниципальных программ Пролетарского сельского поселения

	10.
	Подготовка проекта решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения Красносулинского района «О бюджете Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	до 10.11.2016
	Сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

	11.
	Разработка проекта бюджетного прогноза Пролетарского сельского поселения на долгосрочный период на основе параметров прогноза социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения на соответствующий период
	до 15.11.2016
	Сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

	12.
	Представление Главе Администрации Пролетарского сельского поселения для внесения в Собрание депутатов Пролетарского сельского поселения:
- проекта решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения «О бюджете Прорлетарского сельского поселения Красносулинского района на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов»;
- предварительных итогов социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения за истекший период
2016 года и ожидаемых итогов социально-экономического развития Пролетарского сельского поселения за 2016 год;
- проекта решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Пролетарского сельского поселения на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов»

до 15.11.2016

до 15.11.2016

до 15.11.2016

Сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

Сектор экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения

Специалист первой категории Администрации Пролетарского сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений

»